ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1413/TB-UBND Hương Trà, ngày 05 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ kinh phí Sự nghiệp kiến thiết thị chính năm 2023 (đợt 1)

Kính gửi:

- Trung tâm y tế thị xã Hƣơng Trà;

- UBND phƣờng, xã: Tứ Hạ, Hƣơng Vân, Hƣơng Xuân,

Hƣơng Chữ, Hƣơng Bình, Bình Tiến, Bình Thành.

 ăn     u  t   n  s         -     ngà     t  ng  2 năm 2022

     t      Hương Trà v  v    g  o    to n      t       p ường     năm

2023;

 ăn     u  t   n  s  47   -     ngà   7 t  ng 0  năm 2023

     t      v  v    qu    n  tổ      t       n    to n ngân s    n à nướ  t

   năm 2023;

Xét    ng       Trưởng p òng Tà    ín  – K   oạ   tạ  Tờ trìn  s

195/TTr-TCKH ngày 15 tháng 5 năm 2023.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo phân bổ kinh phí số tiền 1.254 triệu

đồng (Một tỷ      trăm năm mươ  b n tr  u  ồng) từ nguồn Sự nghiệp Kinh tế

thị xã năm 2022; phân bổ cho Trung tâm y tế thị xã Hƣơng Trà, UBND các

phƣờng, xã: Tứ Hạ, Hƣơng Vân, Hƣơng Xuân, Hƣơng Chữ, Hƣơng Bình, Bình

Tiến, Bình Thành để cải tạo, sửa chữa các công trình, cụ thể nhƣ sau:

Đơn vị: Triệu đồng.

Stt Danh mục công việc
Số kinh phí

thông báo
Chủ đầu tư

1
Cải tạo, sửa chữa các Khu vệ sinh Khoa

Nội, Khoa Ngoại, Khoa Truyền nhiễm
485

Trung tâm y tế thị

xã Hƣơng Trà

2 Trạm y tế phƣờng Tứ Hạ 83
UBND phƣờng Tứ

Hạ

3 Trạm y tế phƣờng Hƣơng Vân 84
UBND phƣờng

Hƣơng Vân

4 Trạm y tế phƣờng Hƣơng Xuân 78
UBND phƣờng

Hƣơng Xuân

5 Trạm y tế phƣờng Hƣơng Chữ 172
UBND phƣờng

Hƣơng Chữ

6 Trạm y tế xã Hƣơng Bình 101
UBND xã Hƣơng

Bình

7 Trạm y tế xã Bình Tiến 84
UBND xã Bình

Tiến

8 Trạm y tế xã Bình Thành 167
UBND xã Bình

Thành

 Tổng cộng       1.254

Giao trách nhiệm cho Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã lập thủ tục cấp

kinh phí cho các đơn vị theo đúng quy định.

Thủ trƣởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, phƣờng nêu

trên có trách nhiệm quản lý, lập thủ tục sử dụng kinh phí đúng mục đích, đảm

bảo nguyên tắc tài chính và thanh quyết toán nguồn kinh phí theo quy định hiện

hành của nhà nƣớc.

Uỷ ban Nhân dân thị xã thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Nhƣ trên;                    CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các ngành: TCKH, KBNN thị xã;

- Lƣu: VT.

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI CHÍNH - KH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 227/TTr-TCKH Hương Trà  ngà  31 tháng 5 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc phân bổ kinh phí Sự nghiệp kiến thiết thị chính năm 2023 (đợt 1)

Kính gửi: UBND thị xã Hƣơng Trà.

 ăn     u  t   n  s         -     ngà     t  ng  2 năm 2022

     t      Hương Trà v  v    g  o    to n      t       p ường     năm

2023;

 ăn     u  t   n  s  47   -     ngà   7 t  ng 0  năm 2023

     t      v  v    qu    n  tổ      t       n    to n ngân s    n à nướ  t

   năm 2023;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thƣờng vụ Thị ủy về việc hỗ trợ kinh

phí sửa chữa khẩn cấp các cơ sở y tế phục công tác khám chữa bênh, chăm sóc

sức khỏe cho bà con nhân dân trên địa bàn thị xã.

Phòng Tài chính – Kế hoạch kính đề nghị Ủy ban nhân dân thị xã thông

báo phân bổ kinh phí số tiền 1.254 triệu đồng (Một tỷ      trăm năm mươ  b n

tr  u  ồng) từ nguồn Sự nghiệp Kinh tế thị xã năm 2022; phân bổ cho Trung

tâm y tế thị xã Hƣơng Trà, UBND các phƣờng, xã: Tứ Hạ, Hƣơng Vân, Hƣơng

Xuân, Hƣơng Chữ, Hƣơng Bình, Bình Tiến, Bình Thành để cải tạo, sửa chữa các

công trình, cụ thể nhƣ sau:

Đơn vị: Triệu đồng.

Stt Danh mục công việc
Số kinh phí

thông báo
Chủ đầu tư

1
Cải tạo, sửa chữa các Khu vệ sinh Khoa

Nội, Khoa Ngoại, Khoa Truyền nhiễm
485

Trung tâm y tế thị

xã Hƣơng Trà

2 Trạm y tế phƣờng Tứ Hạ 83
UBND phƣờng Tứ

Hạ

3 Trạm y tế phƣờng Hƣơng Vân 84
UBND phƣờng

Hƣơng Vân

4 Trạm y tế phƣờng Hƣơng Xuân 78
UBND phƣờng

Hƣơng Xuân

5 Trạm y tế phƣờng Hƣơng Chữ 172
UBND phƣờng

Hƣơng Chữ

6 Trạm y tế xã Hƣơng Bình 101
UBND xã Hƣơng

Bình

7 Trạm y tế xã Bình Tiến 84
UBND xã Bình

Tiến

Stt Danh mục công việc
Số kinh phí

thông báo
Chủ đầu tư

8 Trạm y tế xã Bình Thành 167
UBND xã Bình

Thành

 Tổng cộng       1.254

Kính đề nghị UBND thị xã Hƣơng Trà xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:                        TRƯỞNG PHÒNG

- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT.

		2023-06-05T15:20:47+0700